АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06.04.2016                                    № 509

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Город Лесной» «Об утверждении перечня объектов муниципального
имущества, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений» от 01.02.2016 № 114

 В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», в целях организации теплоснабжения на территории
городского округа «Город Лесной»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»
от 01.02.2016 № 114, дополнив перечень объектов следующим строками:

542.

Объект инженерной
инфраструктуры -
блочно-модульная
котельная с
наружными тепловыми
сетями, ГВС, ХВС

Свердловская область, городской
округ «Город Лесной», п. Ёлкино,
ул. Мельничная, д. 1, строение 9

Площадь
57, 9 кв.м

543.
Бак резервного топлива Свердловская область, городской

округ «Город Лесной», п. Ёлкино,
ул. Мельничная, д. 1, строение 9

544.
Тепловая сеть НТДДИ,
от камеры № 1 до
камеры № 14

Свердловская область, городской
округ «Город Лесной», п. Ёлкино,
ул. Мельничная, д. 1, строение 9

Протяженность
582 м

545.

Газовая котельная
пос. Чащавита

Свердловская область,
городской округ «Город Лесной»,
п. Чащавита, проезд Фермерский,
д. 16

Площадь
120 кв. м

546.

Теплосеть
пос. Чащавита (с узлом
учета тепловой
энергии)

Свердловская область,
городской округ «Город Лесной»,
п. Таежный (от павильона цеха
024 до поселка и по поселку
Чащавита)

Протяженность
16 765 м

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой

информации  «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной».

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»              Ю.В. Иванов